Virgilius

^{et abijt}
^{intra die}
Milite. Ch. iādudū etatē lites facte sunt inter eos
Maxie. Py. nihil dixit. tū vt sequeretur sese. Ch. Nihil
nisi abiēs mibi inuit. Py. eho. nōne id sat erat? Ch.
At nesciebā id dicere istam: nisi qz correxit me
Miles: qd̄ ego intellexi min? nā me extrusit foras
Sed ecclā ipaz video. miroz vbi ego huic aūozteri
Thais: Chremes: Pythias.

Redo eq̄dē iā affuturū esse: vt illā a me eripiat
Sic vt veiat: atz si illā digito attigerit vno: oculi ilico
Illi effodiet: vsq; adeo ego illi? ferre possuz ieprias
Et magnificāyba: yba dū sunt: vez ei si ad rē pferāt
Vapulabit. E. thais ego iādudū hic adsū. th. o mi
Chreē teipz expecto. scān tu tū hāc p̄p̄ te eē factā?
Et adeo attiere ad te oēm rem? Ch. ad me: q̄ q̄si
Istuc. th. qz dū tibi sorozē studeo redderē et restituerē
Hec atz huiusmodi suz mlta passa. Ch. vbi ea ē. th. domi

adeo simplex hic inducitur adolescēs: vt a Pythia resp̄hendēdi posset. nam qd̄ opus fuit dis-
cere si inuit. Sed nesciebā id dicere illaz: dicere pro velle vel significare: sic alibi. Quasi tu
dicis factū id cōsilio meo. Nisi qz correxit miles: qd̄ intellexit minus hoc videt facerē? et sa-
pienti? q̄ dici ab ebrizo rustico et adolecēte debuisset. hoc vicū tūc sit cū poete igenti suū
i p̄sonas p̄ferūt. qd̄ intellexit min? hūc tū extrusus fuisse nō vapulasse. qz miles thais
di mag? q̄ huic irascit. Dico: vbi egomet huic aūozteri. i. hūc p̄cesserit. vbi in qua p̄vie.
Redo equidē illū iādudū affuturū. Cides ne ex ip̄sis apparere verbis q̄ p̄citata et
recens a litigio veniat Thais: Itaq; nec noiat militē nec yginē: sed p̄ noie vtrūq;
significat: quasi in medio cōstituta negotio. Affuturū esse. i. aduēturū. Ut affuit et
mnestr? Sine veniat: q̄si dicat sine nullis et cōminatīs est vt sine mō. Atq; si illā digito at-
tigerit vno: moris p̄minatū est ad exiguū reuocare cōmissa q̄ secluros p̄dicēt. Oculi ilico
effodient: et femice mine sūt et in libidinosos q̄ maxie. iā nā hūc suspicat amatozē esse ygis
sic alibi: vt ego vnguib? facile illi in oculos in nosē venefico. In oculos autē maxie seuire
femias et tragedie fere ossis et comēdie p̄stant: vsq; adeo illi? ferre possuz ieprias et ma-
gnificāyba. nō dixit vsq; adeo illū possuz amare. sed q̄ insuauis iādū sit oñdit: dicēdo fer-
re possuz et cito oñdit q̄ sit amicia milij: ieprias inquit et magnificāyba. Verba dū sunt hoc
est q̄ vīn nō admisceat. Uerū si ad rem p̄ferat vapulabit: sic discesserit a ybis: et rem expri-
cepit vapulabit: et bona locutio: vt si dicas yba ad rem p̄tulit h̄ est agere qd̄ dicebat aggressus
est. Ad me q̄ q̄si istuc: et rusticus: et tūndus: et pudēs cōmor? ē meretricule dicto. hec atq;

hmoi multa sum passa: mulier facta meretrix: hec imputat adolescenti que vidit: et alia q bus non interfuit. Reddere et restituere. pprie reddif cupientib? vt dno feru? Restituit cu piens: vt patrie ciuis et reddif: et restituit cupiēs. cupiētib? vt parēti fili? ergo in hac vtiq est et reddi et restitui. Dem extimuit adolescens cū forozē suā in domo meretricis esse audi uit: cui rei statim occurrit Thais. Educata est: subaudif domi apud me. Educata ita vti te

Reddere
Restituere

Educata

Apud me. ch. hē. th. qd lē: educta ē: ita vt teqz illaqz
Est dignū. Ch. qd ais: Th. id qd res est. hac tibi
Dono do. neqz repeto pro illa. abs te qd q precij.
Ch. et hēf et refer a me thais ita vti merita es grā
Th. at ei caue ne prius q a me hāc accipias amittas
Chreē. nā hec ē q miles a me nūc ereptū veit. abi tu.
Cistellā pythias domo effer cū monumētis. Ch.
Vidē tu illū thais: Sy. vbi sita est: th. i risco. odiosa
Lestas. L. Dilite ad te qrtas secū copias adducer
At at. L. nū formidolosus es obsecro mi hō: Ch.
Appagefis: egon formidolosus. nēo ē ois q metuat
Adin? th. atq ita op? ē. ch. hay metuo quē tu me eē
hoies existis. th. imo h? cogita q cū res tibi ē pegrin?
Est: min? potēs q tu. min? nor? amicoz hic min?
lhns. L. Scio ego istuc. s. tu qd cauer possis stultū

qz illaqz dig
nuz est: bene
purcauit qd
ex fastu mere
tricio specta
bit non inōe
vt me dignū
est apud me
est Quid ais
recte qz mirū
apō meretri
cem liberaliē
educatā. hāc
tibi dono do
melius dixit
q dono: vt
domū plac
dius videat
prestantius:
Neqz repeto
pro illa qd q
abs te precij
ex eo qd po
tui iure face
re beneficiuz

Et ad p. p. p. p.
absol. v. p. p.
ad p. p. p. p.
vt q. p. p. p.
p. p. p. p. p.

Appage p. p. p.
p. p. p. p. p.

demōstrauit oratorie dicens serio non esse facturā. Et habet et refer thais qui habet apud se gratiā nōdū retulit: retulit q destitit hēre: multū ergo hic dixit: et habet gratia: et refer ha beri tamē quē sensuz trāstulit. Salusti? in bellū iurgurthinū. Arma pecuniā si: ne vtere: et quoad vixeris nunq reddita tibi gratiā imputaris semp apud me integra erit. Ne priusq hanc accipias amittas Chreme hoc in comedia licet more vulgi dicere ceterū non potest a mitti quod nondū acceptū sit an q: iādudū sumptū sit. Nam hec ea est quā miles nunc ere ptum venit non ad deterrendū: sed ad preparandū animū adolescentis hec dixit quē auda cem putat: aliter autē res ipsa est. nam mor thais mutabit orationē et dicet. Qui cum res est tibi peregrinus et minus potens q tu minus notus. Abi tu cistellam Pythia domo ef fer cum monumentis: monumenta sunt que greci dicunt Uideri tu illum Thais: longevide timoris est indicū. Ubi sita est trepidantes personas imiscuit. In risco cista pelle cōrecta: nomen phrygiū. Quātas copias: proprie dixit copias. nam sic dicuntur legiones in vniū collecte. cōuenit tamen rudi et rustico adolescenti sex hoies copias dicere militē sex parastū. Doracē. Syrisū. Stigmationē. Sangā. Num formidolosus est mi hō formidolosus et terribilis et timidus intelligit. Apagefis: Plautiu trunūmo. Apage amo: Atqz ita opus est: vt nullus formidolosus sis. Metuo qualē tu me hoies existimes: videt ebanus factus hic Chremes: et tam displicere nolle mulier: nā idcirco fatet se timere. malaqz epinionē Thaidis de se. Sed mutuo qualē noue dixit. p metuo ne ignara sis. Peregrinus est min? potens q tu: q postq tamē ipsa non eloqur: quid efficiat. et ex eo qd ait peregris nus est minus. p. q. t. bene sic dixit. quia tardum fuit dicere. Ille impotens: tu potens et.